



Den norske kirke

Informasjon om Eurocard Corporate Gold - personlig kredittkort med firmaansvar i Den norske kirke (rDnk), til bruk ved reisevirksomhet og andre utlegg i tjenesten

Hvorfor Eurocard Corporate Gold - kredittkort med firmaansvar

Den norske kirke har avtale om Eurocard Corporate Gold som kredittkort med firmaansvar.

- Eurocard er velkjent flere steder i verden.
- Gratis for ansatte.
- Du slipper å søke om forskudd.
- Færre direktefakturaer til Den norske kirke.
- Du blir ikke kredittvurdert eksternt.
- Reiseforsikring og avbestillingsforsikring.
- Du får korttransaksjonene dine direkte inn i Aditro (for reise- og utleggsregningen). NB! Du må fortsatt laste opp kvitteringen.
- Du slipper å legge ut for flybilletter før reisen er foretatt – slik at billetter kan bookes tidligere med bedre priser “Book now – pay later”.
- Standard kredittgrense er kr. 50.000,- (grensen kan heves, etter en konkret vurdering).

Bruk av Eurocard Corporate Gold

Eurocard Corporate Gold kredittkort skal brukes i forbindelse med tjenestereiser og alle typer tjenesterelaterte utlegg. Årsavgiften vil da dekkes av Den norske kirke.

Ditt Eurocard Corporate Gold kredittkort vil bli koblet til din bruker i Aditro Suiten.

Alle korttransaksjonene dine vil automatisk vises i Aditro Suiten, så det bare er å hake av hva du skal ha refundert, legge til kvitteringer og sende inn.

Se egen brukerveiledning [HER](#) på Kirkebakken.

Eurocard gir opptil 50 dager kredittid på dine kjøp. Det er fri måned og 20 forfallsdager på faktura. Dette vil si at man har alt fra 20 til 50 dagers kredittid ut fra når kjøpet er gjort i forhold til når du har fakturadato. Du trenger ikke vente på fakturaen fra Eurocard før du skriver reise- eller utleggsregning.

Faktura sendes direkte til din private adresse og du står selv ansvarlig for å betale denne (jfr. gjeldende retningelinjer). Det vil ikke være mulighet for delbetaling.

Ved purringer, vil 2. gangs purring også bli sendt til Felles økonomienhet i Den norske kirke for videre oppfølging.

Med Eurocard-appen får du full oversikt over betalingene og kvitteringene dine. Der finner du saldoen din, transaksjoner og fakturaer. Appen har også en rekke funksjoner for smartere håndtering av utgiftene dine. Du kan for eksempel skanne og lagre papirkvitteringer med appen.

Den norske kirke som arbeidsgiver dekker forsinkelsesrenter og gebyrer dersom det er Den norske kirke som har vært sene med utbetaling når den ansatte har levert sin utleggs-/reiseregning i tide.

I motsatt fall er den ansatte selv ansvarlig for evt. renter og gebyrer.



Den norske kirke

Reiseforsikring

Når du bruker Eurocard Corporate Gold på hoveddelen av reisen og reisen foregår med offentlig transportmiddel får du reiseforsikring fra kredittkortselskapet. Slik unngår du at din enhet blir ansvarlig for å dekke tap eller ulykke. Vær obs på egne forsikringsregler for utenlandske ansatte.

Gjeldsinformasjonsloven og gjeldsregister

Ved innføring av gjeldsinformasjonsloven og gjeldsregister i 2019, skal kredittkortselskapene rapportere inn kredittrammer tilhørende private kort.

Dette vil ikke gjelde for Eurocard Corporate Gold kort som benyttes til jobberelaterte utlegg for Den norske kirke.

Ansatte i Den norske kirke oppfordres derfor til å benytte firmakortet Eurocard Corporate Gold til alle utlegg for Den norske kirke, slik at man unngår rapportering i gjeldsregisteret.

Bestille reiser

Foreløpig er det ikke inngått noen felles reisebyråavtale for hele rettssubjektet. Det betyr at alle må forholde seg til sin enhets retningslinjer for reisebestillinger.

Hvis det bestilles reiser fra et reisebyrå, er det viktig at dine reiser blir knyttet til ditt Eurocard Corporate Gold kredittkort, slik at kostnadene belastes kredittkortet og ikke kommer på faktura til Den norske kirke. Da unngår du også å få bonuspoeng som tilhører arbeidsgiver knyttet til dine private kort.

Hvis det bestilles reiser direkte fra reiseleverandør (SAS, Norwegian, hotellkjeder o.l.) brukes også ditt Eurocard Corporate Gold kredittkort ved betaling. På denne måten vil alle kostnadene for reisen fremkomme på én reiseregning, i stedet for at noe kommer på faktura og noe på reiseregning.

Når du bestiller flybilletter i god tid før avreise, blir du ikke fakturert for kostnaden før reisen er gjennomført. Denne tilleggstjenesten heter "Book now - pay later" og innebærer et lite gebyr som du må føre på reiseregningen slik at du får det refundert. Dermed kan du benytte deg av økonomibilletter som legges tidlig ut for salg. Dette ligger inne i avtalen med Eurocard. Kredittkortet gir gjennom dette mulighet til utsatt betaling i inntil 6 måneder.

Reiseforskudd

Den norske kirke utbetaler reiseforskudd kun unntaksvis, da dette gir merkostnader.